bu3Hec

IH3eJIb AnteKcaHap HukomaeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

JH3enb Anekcarap Hukonaesuu
VHnuBUAyanbHEIN TPeIIPHHUMATEhb

22-08-2011

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

MexpaitonHas uncneknus ®HC Poccuu Ne 2 mo XMAO-Hrpe

01-03-2012

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

15.13.1

PexkBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tvn HauMeHoBaHMe B1Aa AEATENbHOCTY

OcHoBHOM [IpOM3BOACTBO FOTOBBIX M KOHCEPBUPOBAHHKIX IPONYKTOB
13 MsCa, MACa ITUIB], MACHBIX CyOIIPONYKTOB U KPOBU
JXKXHMBOTHBIX

860603568604

311860623400010

180414666

(49015)

(91)
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