

Энзель Александр Николаевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Энзель Александр Николаевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	22-08-2011
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция ФНС России № 2 по ХМАО-Югре
Дата исключения	01-03-2012

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
15.13.1	Основной	Производство готовых и консервированных продуктов из мяса, мяса птицы, мясных субпродуктов и крови животных

Реквизиты

ИНН	860603568604
ОГРН	311860623400010
ОКПО	180414666
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)